
TVŮJ ČAS, TVOJE SLUNEČNÍ OCHRANA, 
TVOJE POHODLÍ!

Spínací hodiny a sluneční automatika TC72



∎ 2 volitelně programovatelné mezipolohy

∎ Funkce soumraku

∎ Přednastavené časy spínání

∎ Až 10 programovatelných časů spínání denně

∎ Astrofunkce ráno a večer šetří nutnost přenastavení času spínání

∎ Volitelně lze připojit okenní světelný senzor SC33 a venkovní senzory

Hlavní funkce aplikace pro rolety

Nastavení spínacích časů a prahových hodnot slunce pro stínící systémy proti nechtěným pohledům a 
slunci není žádný problém, protože s novým Becker nástrojem to zvládnete během chvilky.

Nyní si jednoduše stáhněte Becker nástroj:

∎ Programovatelné 2 volitelné mezipolohy včetně natočení

∎ Vhodné pro markýzy, screeny, rolety a další aplikace pro ochranu proti 
nechtěným pohledům a slunci 

∎ Automatická doba stínění individuálně nastavitelná

∎ Prahové hodnoty přednastavené

∎ Žaluziový režim: Programovatelné 2 mezipolohy nebo jedna mezipoloha s naklopením

∎ Žaluziový režim: Možnost přesného nastavení úhlu lamel

∎ Volitelně lze připojit větrný senzor SC71 nebo sluneční a větrný senzor SC81

Hlavní funkce aplikace pro sluneční ochranu

∎ Uvedení do provozu, konfigurace a ovládání prostřednictvím tlačítek 
na zařízení a bezplatné aplikace

∎ Žádná ztráta časů spínání a nastavených hodnot při výpadku proudu

∎ Automatické přepínání letního a zimního času

∎ Aktivovatelný režim dovolené

∎ Velký, podsvícený displej

∎ Přepínání mezi ručním a automatickým provozem je možné přímo na ovládacím zařízení

∎ Montáž do každé podomítkové instalační krabice Ø 58 mm podle 
DIN EN 49073 / DIN EN 60670

∎ Integrovatelné do spínacích programů mnoha výrobců

∎ Možnost připojení externích signalizačních zařízení, jako jsou kouřové detektory, tlačítka 
nebo termostaty, umožňuje smysluplné propojení s nadřazenými systémy řízení

Vaše výhody

Se spínacími hodinami a sluneční automatikou TC72 lze rolety a systémy sluneční ochrany nastavit 
podle individuálních potřeb. Díky snadné obsluze a jednoduché konfi guraci poskytuje TC72 maxi-
mální komfort. Senzory zajišťují potřebnou přesnost při měření prahových hodnot. Kromě okenního 
světelného senzoru lze volitelně kombinovat také venkovní senzory, jako jsou sluneční a větrné senzo-
ry, které zajišťují ještě přesnější fungování TC72.

CHYTRÉ SPÍNACÍ HODINY A
SLUNEČNÍ AUTOMATIKA.

KOMFORT,
ZCELA JEDNODUŠE DOTYKEM.



C. výr. 4995 022 000 7, Verze 5/2025

Becker motory s.r.o.  

Pohony a řízení pro rolety,
sluneční clony a vrata 

Počernická 96/272
CZ-108 00 Praha 10 – Malešice 

Tel.: +420 296 411 424
Fax: +420 296 411 428

info@becker-motory.cz
www.becker-motory.cz


